
Coordinador/a general CIGCN: Dionicio Emilio Guerrero Perez

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Nadia Rosa Baez López

No. Posición en la CIGCN Cargo institucional Correo Electrónico Institucional Teléfono

1 Representante del Grupo Ocupacional 1 Conserje jmateo@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 299

2 Representante del Grupo Ocupacional 2 Auxiliar de Suministro rmejia@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 309

3 Representante del Grupo Ocupacional 3 Tecnico de Servicios Generales lmedrano@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 291

4 Representante del Grupo Ocupacional 4 Analista dguerrero@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 289

5 Representante del Grupo Ocupacional 5 Encargado csubervi@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 260

6 Cuerpo técnico Encargado nbaez@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 305

7 Cuerpo técnico Abogada I lmaldonado@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 271

8 Cuerpo técnico Encargado cmarte@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 251

9 Cuerpo técnico Coordinador edominguez@fonper.gov.do 809-683-3591 Ext. 230Eddy Miguel Domínguez Linares (Activos Fijos)

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 
Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Dionicio Emilio Guerrero Pérez 

Carlos Julio Suberví Carrasco 

Nadia Rosa Baez López (RAI)

Loraine Maldonado (Registro de contratos)

Claudio Alberto Marte Mercedes (Presupuesto)

Nombres

Jorge Luis Mateo Castillo

Richard Ramón Mejía Mendoza 

Lewis Antonio Medrano Morla 

Cargo Máxima Autoridad : Presidente

Cantidad de servidores públicos: 88

Nombre Máxima Autoridad: José Eurípides Florentino 
RodríguezInstitución: Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER)
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